
,
/,0

".y
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

"CORDOBA, ~ ~ de mayo de 2011

VISTO:
Las necesidades de servicio en el Area de Oficialía de esta Facultad
de Ciencias Médicas

Porel\o
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.IO: Designar interinamente a la Srta Melisa Andrea MAMMANA (DNI
35.257.983) en cargo Cod.227 para desempeñar funciones en el Area de
Oficialía de esta Facultad, desde el 1-6-201 1 al 31-3-2012 o antes si el mismo
fuese provisto por concurso.

ART.2°: Designar interinamente a la Srta María Noelia PEREZ CISNEROS
(DNI 31.218.514) en cargo Cod.227 para desempeñar funciones en el Area de
Oficialía de esta Facultad, desde el 1-6-2011 al 31-3-2012 o antes si el mismo
fuese provisto por concurso.

tocolizar y comunicar.

::EC.~·r-JO
r ,_.t,(I , . j..fJ r·'~; :'H~¡t'S ME~:G,~,3

U;·!,I".-,!:,·,l) l!¡';~,~l MeGO!\D08A

RESOLUCION Nro:
RP.sm.


